Edital nº 07/2018 – SEMED

Homologação das Inscrições

O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a Homologação das Inscrições do

EDITAL Nº 07/2018, conforme segue:

AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DEFINITIVA

Professor de História

Nome Data de

Nascimento

Gisele Pacheco da Silva 20/11/1985

Professor de Matemática

Nome Data de

Nascimento

Cíntia Manske 17/11/1981

Professor de Educação Física

Nome Data de

Nascimento

Arnaldo Pacher Júnior 26/05/1975

Daniel Noriller 22/03/1979

Paulo Felipe Brandl 07/05/1992

Thiago Rafael Barth 20/09/1991

Professor PF

Nome Data de

Nascimento

Adriana Aparecida Tessarolo Gadotti 23/02/1974

Caroline Cani Berri Fava 05/09/1977

Cátia Araceli Cunha 05/03/1978

Cátia Fernanda Tomio 19/09/1979

Cláudia Gisele Santos Toledo 10/11/1978

Dário Pegoretti 19/11/1976

Denise André 16/07/1970

Elisa Maria Fava 27/03/1972

Gisele Sevegnani Macoppi 27/03/1982

Glaucia Pegoretti Pacher 03/03/1976

Graciela Cristina Sevegnani Girardi 25/10/1978

Ires Costa 02/09/1971

Jordana Pezzini 15/07/1988

Márcia Mandel 19/05/1970

Mariléia de Pin Oss-Emer 06/01/1968

Mariney de Pin Oss-Emer 06/01/1968

Milene Conzatti Costa 14/06/1977

Queide Danieli Fronza Demarchi 02/08/1976

Regiane Márcia Mazzi pisetta 23/10/1974

Rosangela Ostrowski Floriano 06/08/1975

AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA

Professor de História

Nome Data de

Nascimento

Gisele Pacheco da Silva 20/11/1985

Professor de Matemática

Nome Data de

Nascimento

Cíntia Manske 17/11/1981

Professor de Educação Física

Nome Data de

Nascimento

Daniel Noriller 22/03/1979

Paulo Felipe Brandl 07/05/1992

Thiago Rafael Barth 20/09/1991

Professor PF

Nome Data de

Nascimento

Adriana Aparecida Tessarolo Gadotti 23/02/1974

Caroline Cani Berri Fava 05/09/1977

Cátia Araceli Cunha 05/03/1978

Cátia Fernanda Tomio 19/09/1979

Cláudia Gisele Santos Toledo 10/11/1978

Denise André 16/07/1970

Elisa Maria Fava 27/03/1972

Glaucia Pegoretti Pacher 03/03/1976

Graciela Cristina Sevegnani Girardi 25/10/1978

Ires Costa 02/09/1971

Jordana Pezzini 15/07/1988

Márcia Mandel 19/05/1970

Mariléia de Pin Oss-Emer 06/01/1968

Mariney de Pin Oss-Emer 06/01/1968

Milene Conzatti Costa 14/06/1977

Regiane Márcia Mazzi pisetta 23/10/1974

Rosangela Ostrowski Floriano 06/08/1975

Prefeitura Municipal de Rodeio, 14 de novembro de 2018.

Paulo Roberto Weiss

Prefeito Municipal